Farel Ghifari Akbar .Menimbang, bahwa dipersidangan Jaksa Penuntut 
Umum telah mengajukan Barang Bukti antara lain : 

- 1 (satu) pucuk senpi laras panjang, 1 (satu) pucuk senpi laras pendek jenis 

pistol, 1 (satu) pucuk senpi laras pendek revolver, 1 (satu) magazine 
senjata laras panjang, 117 (seratus tujuh belas) butir peluru ukuran 9 
MM, 69 (enam puluh sembilan) butir peluru ukuran 7,62 MM, 11 (sebelas) 
Rev ukuran 3,8 MM, 1 (satu) buah selongsong peluru, 2 (dua) butir 
selongsong peluru 1 (satu) butir peluru kondisi ket, 3 (tiga) butir 
serpihan proyektif peluru, 1 (satu) potong celana panjang warna biru, 1 
(satu) potong celana panjang warna cream, 1 (satu) buah sarang 
knalpot sepeda motor honda scoopy, 1 (satu) buah pecahan kaca 
steling dari toko emas dan 7 (tujuh) buah hansaplast dan rekaman CCTV, 

329 (tiga ratus dua puluh sembilan) buah anting emas, 193 (seratus 
sembilan puluh tiga ) buah kalung emas, 181 (seratus delapan puluh 
satu) buah emas bangkok, 175 (seratus tujuh puluh lima) buah gelang 
emas rantai tangan, 134 (seratus tiga puluh empat) buah cincin emas, 
116 (seratus enam belas) buah gelang emas kroncong, 103 (seratus tiga) 
buah mainan kalung emas, 53 
(lima puluh tiga) buah gelang emas kroncong ulir, 45 (empat puluh 
lima) buah gelang emas anak-anak, 28 (dua puluh delapan) buah 
kalung emas rantai, 26 (dua puluh enam) buah mainan kalung emas 
putih, 13 (tiga belas) buah gelang emas kaki, 6 (enam) buah gelang emas

[...]

para terdakwa dikurangkan seluruhnya dari pidana yang dijatuhkan; 

4. Menetapkan barang bukti berupa : 
- 1 (satu) pucuk senpi laras panjang, 1 (satu) pucuk senpi laras pendek jenis 

pistol, 1 (satu) pucuk senpi laras pendek revolver, 1 (satu) magazine 
senjata laras panjang, 117 (seratus tujuh belas) butir peluru ukuran 9 MM, 
69 (enam puluh sembilan) butir peluru ukuran 7,62 MM, 11 (sebelas) Rev 
ukuran 3,8 MM, 1 (satu) buah selongsong peluru, 2 (dua) butir selongsong 
peluru 1 (satu) butir peluru kondisi ket, 3 (tiga) butir serpihan proyektif

[...]

peluru, 1 (satu) potong celana panjang warna biru, 1 (satu) potong celana 
panjang warna cream, 1 (satu) buah sarang knalpot sepeda motor honda 
scoopy, 1 (satu) buah pecahan kaca steling dari toko emas dan 7 (tujuh) 
buah hansaplast dan rekaman CCTV, 329 (tiga ratus dua puluh sembilan) 
buah anting emas, 193 (seratus sembilan puluh tiga ) buah kalung emas, 
181 (seratus delapan puluh satu) buah emas bangkok, 175 (seratus tujuh 
puluh lima) buah gelang emas rantai tangan, 134 (seratus tiga puluh 
empat) buah cincin emas, 116 (seratus enam belas) buah gelang emas 
kroncong, 103 (seratus tiga) buah mainan kalung emas, 53 (lima puluh 
tiga) buah gelang emas kroncong ulir, 45 (empat puluh lima) buah gelang 
emas anak-anak, 28 (dua puluh delapan) buah kalung emas rantai, 26 
(dua puluh enam) buah mainan kalung emas putih, 13 (tiga belas) buah